
  

    
 
 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА № 53 САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

(Четвертый созыв) 

192079, Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д. 5а, тел/факс: 446-39-12 

 

  « 20» ноября  2013 года                                                     Санкт-Петербург                     

                                                                

 

Р Е Ш Е Н И Е   № 29 

 

 

«Об утверждении местного бюджета МОМО № 53 Санкт-Петербурга 

на 2014» год в первом чтении» и назначении публичных слушаний по проекту бюджета 

муниципального образования  муниципального округа№53Санкт-Петербурга на 2014 год.» 

 

В соответствии с Конституцией РФ, Бюджетным кодексом РФ, Законом РФ «Об 

организации местного самоуправления в РФ» № 131-ФЗ, Законом Санкт-Петербурга «Об 

организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» № 420-79, Уставом МО 

Муниципального округа № 53, Положением  «О бюджетном процессе в муниципальном 

образовании муниципального округа №53 Санкт-Петербурга» 

 

Муниципальный совет муниципального образования муниципального округа №53 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить местный бюджет муниципального образования муниципального округа 

№ 53 на 2014 год: 

 

 по доходам в сумме 87 721,2 тыс. рублей  

 по расходам в сумме 87 721,2 тыс. рублей 
 

2. Провести публичные слушания 03.12.2013 года в 15.00 в зале заседаний Муниципального 

Совета по адресу: ул.Новоселов,д.5А по проекту местного бюджета муниципального 

образования МО№53 на 2014 год, принятому в первом чтении Настоящим Решением 

МСМОМО№53 Санкт-Петербурга от 20 ноября 2013 года №29 в соответствии с 

Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в 

муниципальном образованииМО№53Санкт-Петербурга. Ответственный за проведение 

публичных слушаний заместитель Председателя МСМОМО№53-Иманов Э.С. 

 

3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию. Контроль за исполнением 

настоящего решения возложить на Главу Муниципального образования- Председателя 

Муниципального Совета Муниципального образования Муниципального округа №53 

Соловьева К.В. 

 



  

 

 

Глава МО – председатель 

 МС МОМО № 53                     К.В. Соловьев 


